報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和５年９月１５日

  市内在住外国人に対する交通安全講習会の開催について

市内在住外国人に対する交通ルールの遵守と正しい交通マナーの周知を図るため、

秋の交通安全県民運動に合わせた取組みとして、交通安全講習会を開催しますので、

お知らせします。

記

１ 日  時  令和５年９月２４日（日）１３：００～

２ 場  所  伊万里自動車学校

３ 内  容  外国人に対する交通安全講習会（自転車の乗り方を中心に）

４ 参 加 者  インドネシア（１６名）、バングラディシュ（２名）、

ベトナム（２名） 予定

５ 主  催  伊万里市国際交流協会、伊万里市交通対策協議会

問合先
市民交流部まちづくり課

担当 佐々木、田中、章
電話 0955－23－2114

総務部防災危機管理課
担当 濱田、原口
電話 0955－23－2130